1.00 1 KIDS SHIRT   BECKAAM C-447  454.50 454.5015  505.00

1.00 2 KIDS JEANS   SUPER BALL  1,309.50 1,309.5015  1455.00

1.00 3 KIDS BOYS JEANS    2851 -972.00 972.0015  1080.00

1.00 4 KIDS SHIRT   BNNV 8277 -495.00 495.0015  550.00

Cash Disc 15%  44.55

297.00Total Amt

252.00

RS. TWO HUNDRED FIFTY-TWO ONLY

4.00